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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın(TCMB) son üç günde gerçekleştirdiği Türk lirası uzlaşmalı 

vadeli döviz satım işlemi 1,4 milyar dolara ulaştı.  

Yurt dışında yerleşik kişilerin hisse satışı üçüncü haftada da sürerken yabancı tahvilde de satışa 

döndü. 

Enflasyonun tahminleri aşması ve hafta başında yurtiçinde artan döviz talebinin ardından TCMB, 

kredi büyümesini sınırlama amacıyla iki sıkılaştırma adımı attı.  

TCMB bu iki adımın yanı sıra parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesine yönelik ilave 

adımlar üzerinde çalışılmakta olduğu uyarısında bulundu. 

Tahminleri aşan ve çekirdek göstergelerin yüksek seyrini koruduğunu gösteren Şubat enflasyon 

verilerinin ardından piyasa oyuncuları TCMB tahminlerinin üzerinde olan enflasyon tahminlerini 

daha da yükseltti. Bazı piyasa katılımcıları TCMB'nin seçimlerden sonra faiz artırımına gideceği 

tahmininde bulundular.  

Enflasyon eğilimde bozulma görürse para politikası duruşunu daha da sıkılaştıracağı uyarısında 

bulunan TCMB, böylece krediler tarafında iki ayrı adım atmış oldu. Ancak uzmanlar politika faizi 

ile piyasa faizleri arasındaki aktarım mekanizmasını güçlendirmek isteyen merkez bankasının söz 

konusu adımlarını gecikmiş adımlar olarak nitelediler.  

Hafta başında kurdaki "gereksiz volatiliteyi engellemek" için bankalarla görüşen TCMB dün 

üçüncü defa TL uzlaşmalı vadeli döviz satımı yaparak 426 milyon dolar büyüklükte işlem 

gerçekleştirdi. Böylece toplam döviz satım pozisyonu büyüklüğü 1.4 milyar dolar ile aşarak Eylül 

2023'ten bu yana en yüksek seviyeye geldi. 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri Çarşamba günü 321 baz puan ile 5 Şubat'tan bu yana en yüksek 

seviyeye çıktıktan sonra başlayan gevşemesine 5 baz puan ile art arda ikinci defa gerileyerek 312 

baz puana indi. 

Döviz dönüşümlü mevduattan çıkıp dövize geçen mevduat sahiplerinin taleplerini karşıladığı için 

döviz rezervi düşüş kaydeden TCMB'nin net döviz rezervleri 1 Mart haftasında 1.9 milyar dolar 

daha gerilerken, son 10 haftaki kayıp 19.6 milyar dolara yükseldi. 

 

ABD  
Fed Başkanı Jerome Powell yarıyıllık Para Politikası Raporu'na ilişkin sunumunun ikinci gününde 

faiz indirimine başlamak için enflasyonun hedefe düştüğünden emin olmak istediklerini belirterek 

“Bu güveni kazandığımızda faiz indirimine başlamak uygun olacak” dedi.  

Fed'den Mester, faiz oranlarının erken düşürülmesinin daha büyük bir tehlike olduğunu söyledi. 
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Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası dördüncü toplantıda üst üste faiz oranlarında değişiklik yapmazken 

enflasyon ve ekonomik büyümeye ilişkin yapılan daha düşük tahminler bankanın haziranda faiz 

indirimlerine başlayacağı beklentisini güçlendirdi.  

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, ekonomik duraklama nedeniyle Almanya 

bankacılık sektörünün görünümünü durağandan negatife çevirdi. 

 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Dolar/TL yükseliş eğilimine devam etti ve spot piyasada 32 seviyesinin yakınlarına yükseldi. Seçim 

öncesi dövize olan talebin arttığını izliyoruz. Hem bireyselde hem kurumsal tarafta Dolara karşı 

ilgi artmış gibi görünüyor. Daha önceleri izlediğimiz yatay yukarı yönlü eğilimde bir miktar daha 

hızlanma var. Başka bir değişle yükseliş eğiliminin hız kazandığını söylemek mümkün. Seçim 

öncesi ve hemen sonrası dövizde bir miktar dalgalanma izlenebileceğine yönelik beklenti bu 

harekete zemin hazırlamış olabilir.  

Teknik Analiz: USD/TL yukarı yönlü hareketlerini devam etirriyor ve bugün 31,95 seviyelerine 

yakın bir seyirde hareket ediyor. Bugün ekonomik takvim ABD tarfında yine yoğun. Olası yukarı 

yönlü hareketlerde 32 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,10 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler:31,50/ 31,10 
Dirençler: 31,90/32 

 

➢ EUR/TL   
Piyasa katılımcıları bugün hem kuru hem de pariteyi etkileyecek olan, Euro Bölgesi Gayri Safi 

Yurtiçi Hasıla (GSYH) verileri ve Amerika Birleşik Devletleri'nden (ABD) Tarım Dışı İstihdam dahil 

olmak üzere her iki ekonomiden önemli olayları merakla bekliyor. Mevsimsellikten arındırılmış 

Avro Bölgesi GSYH'sinin 2023'ün dördüncü çeyreği için yıllık %0,1'de aynı kalacağı ve aylık %0,0'da 

yatay seyredeceği tahmin ediliyor. Diğer taraftan, ABD tarım dışı istihdam verisi Şubat ayında 353 

bin yeni istihdam yaratılmasına karşın 200 bin olarak gerçekleşebilir ve bu da Federal Rezerv'in 



(Fed) Haziran ayında faiz indirimine gideceği yönündeki piyasa beklentisini güçlendirebilir ve 

paritelere net bir yön vermeye temel  hazırlayabilir. 

Teknik Analiz: Bugün hem Avrupa’da hem de küresel piyasada pariteleri etkileyecek olan veriler 

var. Veriler öncesi EUR/TL kuru 35 seviyelerinden işlem görmeye başladı.Olası yukarı yönlü 

hareketlerde 35,15 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 34,40 seviyelerini direnç ve destek 

olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler: 34,40/34/33,75 
Dirençler: 35,15/34,80/34,40 
 

 

➢ GBP/TL  
Finansal piyasalar Fed'den sonra İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) da faiz oranlarını 

düşüreceğini öngörüyor. Bu da İngiliz Sterlini'ni (GBP) destekliyor ve GBP/USD paritesi için bir 

destek oluşturuyor. Yatırımcılar BoE'nin Ağustos toplantısında gevşemeye başlamasını bekliyor. 

Bununla birlikte, BoE politika yapıcıları bir karar vermeden önce enflasyonla ilgili daha fazla kanıt 

görecekler. Yatırımcıların gözü Cuma günü açıklanacak olan ABD Şubat ayı Tarım Dışı İstihdam, 

İşsizlik Oranı ve Ortalama Saatlik Kazanç verilerinde olacak. Bu olaylar piyasada dalgalanmayı 

tetikleyebilir. Piyasa oyuncuları verilerden ipuçları alacak ve GBP/USD çifti etrafında ticaret 

fırsatları bulacak. 

Teknik Analiz: Küresel piyasada olan veriler sonrası destek bulan GBP/USD paritesi ile birlikte 

GBP/TL’ de yukarı yönlü hareketlerini sürdürerek bugün 40,95 seviyesine yakın bir seviyeden işlem 

görüyor. Gün içinde açıklanacak veriler sonrası kurda hareketlilikler söz konusu. Yuakrı yönlü 

hareketlerde 41 seviyesini direnç 40 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler:40/39,80 

Dirençler:40,55/41 

 



 

➢ ALTIN   
ABD'de JOLTS açık iş sayısı, Ocak’ta 8 milyon 863 bine gerileyerek, beklentilerin altında 

gerçekleşti. İstihdam verileri son FED toplantısında belirtildiği gibi faiz indirim sürecinde verilecek 

kararlarda kritik bir öneme sahip. JOLTS ve ADP (Özel Sektör İstihdam) verisinin beklenti altında 

gelmesi fiyatlamalara pozitif yansıdı. Bugün açıklanacak Tarım Dışı İstihdam Veri seti oldukça 

önemli olacak. 

Teknik Analiz: Ons altında yukarı yönlü hareketlilikte 2170 dolar direnci takip edilebilir. Buna 

karşın olası satış baskısında 2145 dolar seviyesi destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

Destekler:2140/2000/1980 

Dirençler:2145/2165 
 
 

 
 

➢ PETROL 



Petrol fiyatları güne yükselişle başladı. Brent Petrol günü 83,52 seviyesinden açarken, Ham Petrol 
günü 78,90 seviyesinden açtı. Jeopolitik risklerin varlığını sürdürmesi petrol fiyatlarında destekleyici 
unsur olarak göze çarpıyor. Bölgesel gelişmelere bakıldığında Kanada Ham Petrolünü ABD’ye taşıyan 
önemli bir kanal olan Keystone Boru Hattında hizmetlerin kısa süreliğine durması fiyatları destekledi. 
Bugün ABD’den gelecek Tarım Dışı İstihdam verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 312,350 seviyesinden işlem görüyor.  

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP Almanya Sanayi Üretimi (Aylık) (Oca)  -2,0% 

12:00 EUR Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (4. Çeyrek) 0,1% 0,0% 

15:30 USD Ortalama Saatlik Kazançlar (Aylık) (Şub ) 0,2% 0,6% 

15:30 USD Tarım Dışı İstihdam (Şub ) 198K 335K 

15:30 USD İşsizlik Oranı (Şub ) 3,7% 3,7% 

22:30 GBP 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) İngiliz Sterlini spekülatif net pozisyonla 
 46,4K 



 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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22:30 USD 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) Ham petrol spekülatif net pozisyonlar 
 224,8K 

22:30 EUR 
Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 

(CFTC) Euro spekülatif net pozisyonlar 
 62,9K 


